
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 

Na temelju članka 48. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem 

Republike Hrvatske („Narodne novine“ br. 123/17), članka 7. stavka 2. Pravilnika o provedbi 

postupka vrednovanja („Narodne novine“ br. 66/19) te članka 65. i 85. Statuta Istarske 

županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 2/17, 2/18, 30/18 – 

pročišćeni tekst, 10/20 i 6/21), Župan Istarske županije dana 14. lipnja 2021. godine, donosi 

 
 

ODLUKU 
o početku postupka vrednovanja Plana razvoja Istarske županije 

za razdoblje 2021.-2027. godine 
 
 

Članak 1. 
 
Ovom se Odlukom pokreće postupak vrednovanja Plana razvoja Istarske županije za 
razdoblje 2021.-2027. godine (u daljnjem tekstu: Plan razvoja). 
 
 

Članak 2. 
 
Postupak vrednovanja Plana razvoja provesti će se sukladno odredbama Pravilnika o 
provedbi postupka vrednovanja („Narodne novine“ br. 66/19). 
 
 

Članak 3. 
 
Vrste vrednovanja koje će biti provedene za Plan razvoja jesu: 

- vrednovanje tijekom izrade, 
- vrednovanje tijekom provedbe, 
- vrednovanje nakon provedbe. 

 
 

Članak 4. 
 
Tijek postupka vrednovanja Plana razvoja utvrđen je Planom vrednovanja Plana razvoja 
Istarske županije za razdoblje 2021. – 2027. godine, koji se nalazi u privitku ove Odluke i 
sastavni je dio iste. 
 
 

Članak 5. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenim novinama 
Istarske županije“. 
 
 
 
 
 
 



 

KLASA: 023-01/21-06/41 
URBROJ: 2163/1-01/11-21-02 
Pula, 14. lipnja 2021. 
 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 

                                                                                                                             ŽUPAN 
Boris Miletić 

 

 
 

Dostaviti: 
1. Javna ustanova Regionalni koordinator Istarske županije za europske programe i fondove 
2. Kabinet župana IŽ 
3. Objava 
4. Pismohrana, ovdje 

 


		2021-06-24T14:04:00+0200
	Istarska županija
	eUprava




